
Назив и адреса наручиоца: ЈП "Национални парк Тара", Миленка Топаловића бр. 3,             

31250 Бајина Башта 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће (класичан сектор) 

Интернет страница наручиоца: www. nptara.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.5 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

 

Врста поступка јавне  набавке: поступак јавне набавке мале вреднсти; заводни број: 364; 

редни број набавке: 12/2020 

 

Опис предмета набавке: Услуге поправки и одржавања механизације (Партија 2: 

Механичарско одржавање возила, поправка плинских уређаја и реглажа трапа), ознака из 

ОРН: 50110000- услуга поправке и одржавања моторних возила и припадајуће опреме. 

Процењена вредност јавне набавке: 400.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност  јавне набавке: 400.000,00 динара (без ПДВ-а), односно 480.000,00  

динара (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша понуђена удацена код прихватљивих понуда: 1.000,00 динара по просечном 

норма часу 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.000,00 динара по просечном норма 

часу 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.03.2020. године 

Датум закључења уговора: 01.04.2020. године 

Основни подаци о добављачу: Ауто сервис "АСВ ГИЈО",  са седиштем у Бајиној Башти, 

Црвица бб, ПИБ: 107015594, Матични број: 62437995. 

 

Период важења уговора: Околности које представљају основ за измену уговора: Уговорне 

стране су сагласне да се, у складу са чланом 115. Закона о јавним набавкама, након 

закључења уговора може повећати обим предмета набавке, с тим да је јединична цена 

предметних услуга из техничке спецификације фиксна, не може се  мењати. На основу 

повећања обима предмета набавке, уговорена вредност се може повећати максимално до 

5% од уговорене вредности првобитно закљученог уговора. 

 



Лице за контакт: Арсеније Чавић – Руководилац службе транспорта и механизације  

                             Иван Скокић - Службеник за јавне набавке  

                             Факс: 031/863-644, email:office@nptara.rs 

 


